B Grandi

B. *Grauamen legitime impositum ut filio eam restitutus post mortem filio primogenito, & ut primum regnum eius suo filio, an valeat ex consensu sui grauatis in rubric. §.47. numer. 2. versic. ex quo inferatur.*

H.

- i. *Heres qui bona fide ex persona sua conscripsit, an teneatur exonerare conscientiam defuncti, cuius malam fidem poena novit. in rubr. §.5. num. 24. vers. ad predictorum confirmationem.*
- D. *Hereditus patris est quae debita filio super text. 3. not. §.21. num. 4. versic. hereditas est.*
- D. *Heredes mariti an teneatur dare uxori vestes lugubres, & an premium, si ipsa in emendu eis praenuit. in rubr. §.11. num. 8. versic. tenetur heredes.*
- E. *Homicida vel percuator teneatur ad operas quas facturum erat excusis vel percussis. in rubr. §.25. nu. 5. versic. tenetur ad operas.*
- D. *Homicidio sequitur ex breuitate temporis presumitur contra collocutores homicida. in rubr. §.30. ann. 13. versic. ex breuitate temporis.*
- E. *Homicidio vel alio maleficium perpetratum, an presumatur quod opem praefuerit ille qui delinquentem simul atque delinquit comitatem. in rubric. §.30. num. 15. versic. associationem.*
- E. *Homicidio quando teneatur, qui primus vulneraverit, si alii interfecerint. in rubr. §.7. num. 28. versic. primus vulnerans.*
- D. *Heretici mulieri an denegetur beneficium Velleianum in rubr. §.38. num. 5. versic. denegandum est.*
- A. *Heretici materie tractatus disserendum doctorum, in allegatione heretici sub rubr.*
- B. *Hereticus vel blasphemus lubrica lingue, an puniendum in allegatione heretici. §.4. versic. per lubricum.*
- O. *Hereticorum filii catholici an presentur sua legitimata. super text. 3. not. §.23. num. 15. versic. filii catholicorum.*
- E. *Heretici causa est mere ecclesiastica. super text. 1. not. §.1. num. 22. versic. est enim.*
- F. *Hereticorum punitionem, quo puello exequatur potestis secularum. super text. 2. not. §.1. num. 22. versic. potestis secularum.*
- Hypotheca pro dote competens an exerceri possit in mercibiliis & rebus venalibus mariti mercatorum. super text. in proemial. §.35.*

I.

- L. *Illustris persona potest servire per substitutum, in rubr. §.37. num. 2. versic. per substitutum.*
- E. *Immutabile ecclesiastica gaudere an posse, qui dum est potestatu minister doceatur per locum sacrum, vult in eo manere. in rubr. §.38. num. 8. versic. si aliquis insisteret.*
- F. *Immutabile ecclesiastica an gaudet consurgens ad corpus Christi. in rubric. §.38. num. 9. versic. si consurgens.*
- L. *Inimicus detentor rei alienae, vel debitor, quem citio & proprie debet solvere & restituere. in §.65. num. 35. versic. debet statim, & an si differat posse ac Palacios Eius.*

causari iniuria per creditorem. vide ibid. per Guindonem allegatum singul. 361.

C. *Importunitate traxim ad ludum, an teneatur restituere que vincendo quatinus in rubr. §.81. num. 6. versic. Innocent. in cap. quia plerique.*

E. *Informatio renunciatio an valide fiat. in rubr. §.17. num. 6. versic. fuerit renuntiatum. & quid si in re. ibid.*

A. *Interest lucri cessanti computatio qualu fiat super text. 6. not. §.1. num. 2. versic. adverte tamen.*

D. *Interest lucri cessanti in piscatore vel reatore an peti posse super text. 6. not. §.1.*

D. *Index qui deputatis fidem & idoneum custodem carceri, an teneatur de fuga capi. super text. 6. not. §.7. num. 10. versic. quod si potestat.*

D. *Indicatio ecclesiastici potissim, & infra praxi procedendi ad executionem & capturam contra laicos in boni & personi eorum super text. 1. not. §.1. num. 17. versic. procedet ergo index.*

A. *Index an posse ex officio constitutere detem filie super text. 3. not. §.25. in princip. versi. quinto quod plus est.*

D. *Indicatio assertio qui in articulo mortis facetur, falsam & iniquam sententiam tulisse ob premium, quid proficit. super text. 5. not. num. 10. versic. de indice vel teste.*

F. *Index consentius in predictatu an posse aduersarium compellere, vt pericolo & expensi indicio prius agat contra eum qui ex iniqua sententia commodum tulit. super text. 5. not. num. 10. versic. huius etiam.*

G. *Index indicans contra consuetudinem an faciat item suam in predict. rubr. vers. index enim.*

B. *Index an posse tempore acceptandi lura matrimonialis uxori restringere. in rubr. §.66. num. 3. versic. qui potest illud.*

B. *Index an posse oblatam pecuniam simulato animo capere connoscari testibus, vt donantem melius patet reprobardum. super text. in predict. §.19. nu. 2. versic. si uxori absum.*

C. *Interpretatio extensio ex identitate rationis, an fiat per extensio, vel magis per comprehensio- nem in rubr. §.16. versic. non est per extensio.*

B. *Index ligatur legibus. in rubric. §.35. num. 1. versic. ligatur.*

C. *Index teneaturne datare filias. in rubr. §.35. nu. 2. versic. pater vel mater.*

C. *Infractio ecclesiastica & secularis an sint distincta & separata. super text. 2. not. §.1. num. 15. versic. posse testates.*

F. *Intri error an habeatur pro mala fide. super text. 3. not. §.23. num. 6. versic. inibi error.*

N. *Instrumentum garantium factum extra regnum an mandetur executioni in regno. in predict. rubr. num. 23. versic. ex quo inseratur.*

G. *Inventarium an valeat contra prohibitionem legi que fit persone contrahenti. in rubric. §.14. num. 5. versic. ut veget decido.*

N. *Inventarium operatur viam specialis consensu. super text. 6. not. §.3. num. 23. versic. virtus enim.*

B. *Inveniens um ducenti puerulum in uxore an intellegatur. ut datur super text. 3. not. §.2. num. 8. ver. ex quibus inseratur.*

- H. Iuramento an conformetur contrarium à minore ficeretur autem quod habet in rubric. §. 21. num. 11. versic. nisi ipse.
- E. Instrumento an conformetur constitutio arbitramur Excessione in rubr. §. 24. num. 4. vers. instrumentum.
- O. Iuramentum an positum legi civili prohibiti, & eius in annulari. super text. 6. not. 5. fin. num. 30. vers. quidquid sit.
- D. Localium & seismalium locatio facta à spacio sparsa, quo pacto repetatur vel dividatur mortuo altero eorum, ante vel post consummatum matrimonium in rubr. §. 6. numer. 13. versic. postquam ista scripta.
- H. In accrescendi an habeat locum in legato alimentorum. super text. 3. not. §. 24. num. 7. versic. non habet locum.
- E. In regno Hispanie est ius commune, non statutum vel municipale, in prefat. rubric. num. 8. versi. quia autem.
- K. In civile Romarum in Hispania non allegatur pro autoritate sed pro ratione, in prefat. rubr. nu. 16. versic. maxime in curia regi.
- I. Inter regni deficiente, potius recurretum est ad Canones quam ad ius Romanum, in prefat. rubrice. num. 15. versi. sic deficiente.
- H. Iure Canonico deficiente in foro Canonico, recurrentum est potius ad ius regnum quam Romanum, in prefat. rubr. num. 14. versic. merito ergo.
- B. In primaria temporis quam incultum & agreste, in rubric. §. 37. num. 2. vers. quod ius non erat.
- O. In patrumque consente matrimonio an communicetur contingit sicut alia lucra, in rubr. §. 62. num. 23. versi. an ius iudicium patrum.
- L.
- G. Legatum an revocetur iniuricia capitali superueniente in rubr. §. 7. 8. num. 16. versic. item addit.
- D. Legato per maritum exori omnia bonorum usufruere, quid inde obirent ut ex contradictionibus filii proper legitimam suam in rubr. §. 25. num. 4. versic. an excedat quantum.
- D. Legatum an rei legate alienatione censatur renegatum, in rubr. §. 69. num. 7. versic. quantum per alienationem.
- C. Legatum à marito factum exori an computetur cum arribu, in rubr. §. 27. num. 2. versic. legatum an debet imputari.
- C. Legatum ad patrem usum, an & quando possint in aliuum commutare episcopis vel summis Pontificis, in rubr. §. 47. num. 10. versi ex iis in infero.
- D. Legatum patrum an computet filia in docem quam ab eo rite recuperat in rubr. §. 27. num. 3. versi. virtutique habebit.
- E. Legatum donu an debeat, ex patris testamento, qui post factum illud filiam in vita donauit, super text. 3. not. §. 12. num. 8. versic. ad hoc facit.
- E. Legatum donu an debeat si tempore testamenti pueras etiupta ignorare testatore, super text. 3. not. §. 10. num. 6. versic. ex hoc dicebat Bald.
- D. Legatum summa pecuniaria eo grauamine, ut quantum non solvatur, decur per heredes legatario annum quid, an in grauamine indicat usuram. super text. 6. not. in principi numer. 8. versic. & ipsa faciunt.
- F. Lega humana an possit tolli distinguere lex dominica. super text. 3. notab. §. 3. numer. 12. versicul. potest tamen.
- A. Leges Romane an quasi à Deo date, & ideo in Hispania obseruanda, super text. 3. not. §. 8. numer. 1. versic. Romane leges.
- A. Leges an necessarie de dubiis casibus esse, vel censori debent constituta, super text. 3. not. §. 19. num. 2. versi. lex debet esse.
- A. Legi Hispaniae vel Romane obseruantia errare indicent quid intersit, super text. 3. not. §. 8. numer. 1. versi. Romane leges.
- A. Legi ratione dubitata ignorata, non potest cum dispositivo intelligi, super text. 3. not. §. 19. numer. 2. versi. lex debet esse.
- A. Lex omnis humana an ab eterna derivetur, super text. 3. not. §. 8. numer. 1. versic. Romane leges.
- I. Leges Imperatorum circa matrimonium disponentes, an sunt obseruanda, super text. 3. not. §. 20. nu. 10. versi. illa iura.
- D. Legibus prohibitus an renuntiari possit, in rubr. §. 17. num. 5. versic. quibus etiam.
- H. Legitima an dicatur filii debita vel quasi, in rubr. §. 16. num. 14. versic. legitima que est quasi debita.
- F. Licentia requisita ad alium an sufficientia tacita, in rubr. §. 68. num. 27. versic. sufficiat tacita.
- A. Licentiatum an gaudent prius privilegio doctoru, in rubr. §. 38. num. 1. versic. idem effet in licentiatu.
- B. Iuratum donu an perdit maritum qui exorem interficit, in rubr. §. 7. 0. numer. 9. versi. tamen si ex pao vel conuacione.
- B. Luxuria iniuste quefita an maritum solo refusare possit, in rubric. §. 65. num. 10. versi. si autem maritum.
- A. Luxuria iniuste quefita constante matrimonio an communicentur inter coniuges in rubr. §. 65. nu. 1. versi. sic acquisita non communicantur.
- Q. Luxuria quefita constante matrimonio an communicentur inter coniuges, quando obseruentur in loco, ubi non riget lex vel consuetudo de luxuria communicandi, in rubr. §. 62. num. 31. versi. ampliabitur predicta tertio.
- F. Luxuria quefita post dimittitum ex causa fallitum iudicis ecclesie, & sine culpa conjugum an communicent, in rubr. §. 64. num. 5. versi. similiter potest. & ibi an eis causa est inter coniuges editum unde vir. & §. 78. num. 1. versic. dimittuntur fratres.
- E. Luxuria quefita non traducta ex parte & cum pecunia dotali, an communicentur in rubr. §. 64. num. 17. versic. nisi forte cum doce.
- A. Luxuria quefita constante matrimonio ut communiceant, an requiratur conjugum cohabitatio, in rubr. §. 64. num. 1. versi. uxori simili habitu ad casum vero.
- I. Luxuria quefita a consente matrimonio, an transmittantur ad heredes exoris nondum acceptata, in rubric. §. 62. num. 31. versic. quarto vi bona.
- P. Luxuria quefita in matrimonio patratus an communiceantur, sicut quefita in vero in rubr. §. 62. num. 23. versic. in matrimonio patratus.

N. Lucta

- N. *Lucta* salierorum que habent index, *advocatus*, *medicus*, *alij*, *rep. officiales*, *an communicentur*, *questra constante matrimonio* in rubr. §. 62. num. 18. *versic.* *maritus sustentatur*.
- E. *Leitus* quem morte mariti habetura est uxori qualiter eis. in rubr. §. 11. num. 9. *versic.* *quod sorte intelligendum est.*
- B. *Lucrum* legale non acceptatum an transmittatur ad heredes, in rubr. §. 27. num. 1. *versic.* *non transmittit.*
- K. *Lucrorum partem an perdat* *uxor* *per transsum ad secundas nuptias.* in rubr. §. 50. num. 35. *versic.* *lex burga.*
- A. *Lucra* *quaesita* *inter coniuges* postquam simul habitant in rubr. §. 62. num. 1. *versic.* *postquam simul.*
- C. *Lucrorum* *quaesitorum* *crescere* & *diminuere*, *an ipso iure* *communicetur conjugibus* in rubr. §. 62. num. 3. *versic.* *ipso iure.* & §. 65. num. 11. *versic.* *non videtur descendere.*
- K. *Lucrum* procedens ex consolidatione *versusfructus* cum proprietate, *vel* *directi* & *utili* *damnum*, *an* *communicetur* *conjugibus* in rubr. §. 62. num. 13. *versic.* *ex predictis.*
- A. *Lucrum pecunia* *deposita apud mercatorem* qui *eius* *periculum suscepit*, *an* *sit* *licitum*. super text. 6. not. §. 11. num. 1. *versic.* *etiam si mercator.*
- B. *Legitima* *designata* *in vita patris*, *si* *potes* *cum bona* *angereatur*, *an* *posset* *filius* *agere ad augmentum*. super text. 3. not. §. 25. numer. 2. *versic.* *Si pater designauit.*
- A. *Iacentia* *principi ad faciendum primogenitum* *an* *necessario* *debeat eius* *fundationem procedere*. super text. in proposit. §. 10. numer. 1. *versic.* *ex quo infertur.*
- A. *Legi dispositio alternativa* *verbis* *ad indicem relata* *an indicem sit electio.* super text. in proposit. §. 35. num. 1. *versic.* *indicus est electio.*
- B. *Legitima filii* *an posset* *per patrem apponi grauamen*, *ne* *cam* *alteuet ante legitimam* *eratam.* super text. 3. not. §. 1. num. 1. *versic.* *ex quo inferri.*
- B. *Lata contestatio*, *an* *sit* *fundamentum indicij*. super text. 4. not. num. 5. *versic.* *lata contestatio.*
- M.
- C. *Mandatum* *an efficiatur irrevocabile*, *si irrevocabili* *fit* *non revocabili* *fore.* in rubr. §. 55. num. 6. *rec. obstat glo.*
- D. *Mandatum* *an revocetur procuratoris* *lata* *ruinante* in rubr. §. 67. num. 8. *versic.* *fallax est quidam ribaldus.*
- B. *Maritus* *an accusare* *posit* *uxorem* *que acriter verberata fugit*, & *adulterium* *commisit* in rubr. §. 20. num. 4. *versic.* *acriter verberata* *uxorem.*
- M. *Maritus* *solus* *an* *posit* *alienare* *questra* *constante matrimonio* in rubr. §. 66. num. 25. *versic.* *solus suo nomine.*
- D. *Maritus* *an* *teneatur* *uxorem* *hereticam* *reconciliatam*, & *carceri inclusam* *alere.* in rubr. §. 64. 8. *versic.* *maritus non recipitur.*
- A. *Maritus* *an* *posit* *expellere* *uxorem* *propter* *dotem* *non solam.* super text. 3. not. in princ. num. 1. *versic.* *potez maritum.*
- B. *Maritus* *qui* *longo tempore* *decem annorum non petat alimena*, *vel* *versuras dotem*, *an* *presumatur remissio illa.* super text. 3. not. §. 1. numer. 1. *versic.* *si tam maritus.*
- A. *Maritus* *uxorem* *indotatam* *an* *teneatur* *alere* *sicut* *per text. 3. not. §. 1. num. 2. versic.* *me potest.*
- L. *Maritus* *qui* *ex lege* *vel pacto* *lucratur* *est* *dotem*, *an* *privetur* *lucro* *si* *patri dotanti* *promisit integrum dotum restituere.* 6. not. §. 31. num. 17. *versic.* *scimus si pater.*
- D. *Maritus pauper* *qui* *pacto arribas* *confidere* *possit.* in rubr. §. 24. num. 2. *versic.* *adeo pauper.*
- A. *Maritus* *an* *posit* *confidere* *dotem* *uxori* *constante matrimonio* *in remuneracione nobilitatis* *vel intentio* in rubr. §. 31. num. 1. *versic.* *valens talis constitutio dotis.* & rursus §. 32. num. 7. *versic.* *valebit ergo.*
- D. *Maritus* *qui* *uxori* *semel* *adultere* *paperit*, *an* *retinet* *adulterantem* *cam* *posit* *accusare.* super text. in proposit. §. 9. num. 18. *versic.* *ex quo dicebat scilicet.*
- B. *Maritus* *fideiabens* *pro* *multu* *an* *tanquam malegerens* *negotia sua*, *posse* *constante matrimonio* *conveniri* *per* *uxorem* *ad sequestrum* *dotis.* super text. in proposit. §. 18. num. 9. *versic.* *fideiabendo.*
- D. *Masculus* *confusum* *an* *preferatur* *famini*, *quando riterque* *est* *executor testamenti.* super text. in proposit. §. 43. num. 5. *versic.* *nam si discordant.*
- O. *Masculus* *ex summa* *admititurne* *ad primogenitum* *successionem* *vel* *feudi.* in rubr. §. 69. num. *versic.* *vide nepos.*
- C. *Maritus* *obligante omnia bona sua* *alicui* *creditori*, *an* *confecatur* *ratio* *reueata*, *quam* *uxori* *seccat.*
- A. *Maritus* *an* *posit* *matrimonio* *constante* *dotare* *uxorem* in rubr. §. 50. num. 1. *versic.* *valebit talis.*
- F. *Materiam officium*, *vel* *obligatio* *an* *sit* *dotare* *filios* *in rubr. §. 21. num. 5. versic.* *quia non est.*
- C. *Mater* *an* *privetur* *tuula* *filiorum*, *spensibus* *per verbis* *de presenti contracio*, & *nondam* *confusatio* *matrimonio* in rubr. §. 55. num. 6. *versic.* *sicut mater.*
- E. *Mater* *an* *perdat* *tuulam* *filiorum* *transfin* *ad secundas nuptias.* in rubr. §. 67. num. 14. *versic.* *si transfiat.*
- M. *Masculinum* *et* *quomodo* *concipiat* *famini* in rubr. §. 69. num. 25. *versic.* *masculinum.*
- E. *Mater* *si* *filiam* *dotavit*, *an* *posit* *quod dedit*, *et* *patre* *repetere.* super text. 3. not. §. 14. num. 8. *versic.* *poterit a patre.*
- C. *Mater* *dives* *an* *teneatur* *dotare filium*, *si* *pater* *est* *genus* & *pauper*. super text. 3. not. §. 22. num. 1. *versic.* *si mater est dimes.*
- A. *Matrimonium* *carnale* & *spirituale* *an* *equiparetur*. super text. 3. not. §. 11. num. 1. *versic.* *equiparetur.*
- B. *Matrimonium* *contrahere* *an* *posit* *qui compelli* *cum aliquo de certo genere.* super text. 3. not. §. 11. num. 1. *versic.* *de certo genere.*
- E. *Matrimonium* *proper dolum* *an* *rescindatur*. super text. 3. not. in princ. num. 2. *ver.* *proper* *huiusmodi.*
- G. *Matrimonium* *an* *posit* *contrahere* *per patrem filio* *presente* & *tacente*, & *an* *valeat*. super text. 3. not. §. 3. numer. 19. *versic.* *hinc est quod si pater.*
- C. *Matrimonium* *contractio* *cum indigna*, *an* *inde suscep-*

- pta proles legitima sit. super text. 3. not. 5. 7. versic.
immo fortius. & §. 20. numer. 17. versic. quod non
bona.
- A Matrimonium an posat contrahiri sine consensu pa-
triis. super text. 3. not. 5. 16. num. 3. versic. con sensu
patris. & §. 20. numer. 1. versic. non autem de neces-
itate.
- G Matrimonii paterni effectu multi. in rubric. §. 21.
numer. 8. versic. secum si effect nullum.
- B Matrimonii bona sunt tria. in rubr. §. 28. numer. 1.
versic. bona cum matrimonio.
- A Matrimonii usus & origo. in rubr. §. 37. numer. 2.
versic. omni coitu.
- A Meretricem dici qua duos causa quebus admisit. in
rubr. §. 39. nu. 1. versic. meretricem dici.
- D Meretricium liceat si peccatum. an tamen toleretur
dissimulatione. in rubr. §. 40. num. 12. versic. illud
tolerat.
- B Miles an posat cum hostie confederationis animum
similare. ut melius ob simulationem cum salat. &
principi suo debitam fidem exhibeat. super text. in
proem. §. 29. num. 2. versic. quod si rursum.
- A Minor ex oratione quam habeat in bonis administra-
tionem. & an liberetur a testula. & habeat benefi-
cium restitutum in integrum. super text. in proem.
§. 26. num. 3. versic. lex stylis.
- B Minor an aduersaria omissem recusationem iudicat
restitutum super text. in proem. §. 27. nu. 9. versic.
scimus exceptio.
- C Minor an restitutur adulterio omissem exceptionem
per quam repulisset aliquem ab agen-
do super text. in proem. §. 26. num. 10. versic. item
non restituitur.
- D Minor an criminalibus agens an restitutur. super
text. in proem. §. 26. num. 12. versic. quia in execu-
tionibus penarum.
- E Minor an restitutur ad opponendum criminis contra
reales adversarii super text. an proemial. §. 26.
num. 14. versic. ex ista inferitur.
- D Milites nostri temporis an gaudente privilegiu à
iure militibus concessis. in rubr. §. 36. num. 7. versic.
de militibus nostri temporis.
- A Molendina posita in summine que quoridate deterio-
rantur. an tanquam bona mobilis posint sine de-
creto alienari. super text. in proem. §. 17. numer. 3.
versic. inferens ex hoc.
- C Meliorationis tertij & quinti computanda tempus
quod attendi debeat. super text. 3. not. 5. 23. num. 3.
versic. & ista faciam ad questionem.
- D Mors nunquid in dubio de vindicta iuridica intel-
legenda fuit. & quid noceat eorum processus vbi se-
quatur delictum in rubr. §. 7. num. 8. versic. & inde
est quod si Titem.
- A Modica re traditio an consecutetur donatio. & qualis-
ter ea valeat inter contingens. aliudq. de minimo tra-
dicta. in rubr. §. 11. num. 1. versic. communiter ap-
probata.
- A Mors irregularis in petenda dote an contrahatur
per vienam legum. super text. 3. not. 5. 1. nu. 1. versic.
contrahitur mors irregularis.
- B Mulier an posat sub specie lucis ad matrimonium ini-
tiari. super text. 3. not. 5. 21. num. 1. versic. potest enim.
- N Mulier nupta an posat carcari. super text. 3. not.
5. 21. num. 12. versic. mulier nupta.
- N.
- D Necesitatis causa multa permittuntur. super text.
in proem. §. 27. num. 11. versic. multa alia.
- K Nobilis quis dicatur. in rubr. §. 9. num. 5. num. 1. versic. quis
autem.
- K Nobilis ut quorūplex. & que maior. in rubric. §. 9.
num. 20. versic. quis autem.
- B Nobilitas à genere materno an deretur. in rubr. §.
32. num. 1. versic. non imprimatur. & an valeat con-
sueto. vel statutum in contrarium. ibid. num. 4.
versic. non valet consuetudo.
- I Nobilis an force suspendi. vel alia vili pena damna-
ri debat. & quando id fallat in rubr. §. 9. num. 19.
versic. non est quod sic sit.
- C Nobiles habent pro se iuri presumptionem. in rub.
§. 9. num. 7. versic. semper pro nobilibus.
- D Nobilium danda sunt officia publica potius quam
plebeio. in rubr. §. 9. num. 8. versic. officia publica.
- A Nobilium proprium est liberalitates exercere. in
rubr. §. 9. num. 1. versic. proprium enim est.
- K Nobilium qui suam dignitatem condigne conserva-
re non possunt. sicut habeant alimenta. an posat per
executores testamenti dari aliquid ex bono inter
parvus distribuendum. super text. 3. not. §. 23. num. 8.
versic. sed suam dignitatem.
- C Nobilitas arbitrio an & quando posat tolli consensu
partium sententia efficaciter conformata. super tex.
in proem. §. 11. num. 11. versic. sed ubi contineat. &
versic. per l. 2. C. communis utriusque iudic.
- M Notariorum extra territorium cui a quo creatus est.
an posat instrumenta confidere. etiam de consensu
partium. & ibi multa circa officium & creationem
tabellionarii in prefatis rubribus 21. versic. etiam
ex consensu. partium.
- B Nonitum an posat religiosum dici ante professionem.
in rubr. §. 38. num. 5. versic. donec sit.
- O.
- K Obligatio naturalis an delinquendo contrahatur.
in rubr. §. 66. num. 2. 4. versic. quod in delictu.
- A Obligatio naturalis an oriatur ex donatione inter
conjuges. in rubr. §. 21. num. 1. versic. non oriatur.
- A Occidere scipsum quam grane & detestabiliter cri-
men in rubr. §. 7. num. 2. versic. est enim.
- H Opib. & dñit. quantum nobilium infit. in ru-
bric. §. 9. num. 18. versic. quinimum sole dñit.
- G Otorgamiento. Hispana vox. quid significat. in ru-
bric. §. 63. num. 27. versic. otorgamiento.
- P.
- F Pacto factio per maritum de restituenda dote patris
dotendi. in omnē casum quo iure communis restitu-
re debet. fernabivit opinio Martini que consuetudo
ne probata est. in l. dos a patre. C. soluit. matrimonio.
lacet contrarium sit de iure rigore. in prefatis. rubr.
num. 11. versic. & propterea.
- C. Paedius

- C Pactum lucrandae dotis, vel donationis propter nupes, virum apponi possit feudo in dotem dato. in rubr. §.11. num. 3. vers. idem dicunt.
- E Pactum appositum donationi facta ecclesiae, ut si certo tempore non soluat ecclesia perdat quod donatum est, aut valeat in rubric. §.16. num. 13. ver. quod valeat pactum.
- K Pactum & transactio super debito mercatorum antealeat, quando debitores decurrent & sunt in sua. in rubr. §.21. num. 15. versic. mercator est.
- E Pater famili. an obligari debet pro dotu nuptie restituere. in rubric. §. 21. numer. 3. versic. transgrediviamur.
- G Patri obligatio restituenda dotis nuptie sue, antealeat super matrimonio nullo, & ibi de multis effectibus matrimonii patenti. in rubr. §. 21. num. 8. versic. secundum si esset nullum.
- F Pater si donec ecclesie, & ecclesia donec filio suario donatoris, antealeat secunda donatio propter frumenta presumptam in rubr. §.30. num. fin. versic. si aliquis habens filium.
- A Pater si ingredatur religionem quid iuris de patria potestate & infrafructu, quem eius pater habebat in bonis filii. in rubric. §.43. numer. 1. versicul. quod si pater.
- E Pater an posset legitimata filii prejudicare contra-bendo tiquo onero. in rubr. §.50. num. 17. versic. poterit pater.
- Pater si filiam dari nuptiis imbeat, intelligitur dote confusa. super text. 3. not. §. 2. numer. 4. in versic. nam tunc indistincte.
- A Pater an crimen lesa maiestatis contra filium reuelare debet. super text. in proemial. §.16. num. 5. vers. illud propalare.
- D Pater si dissipat bona filii an priuetur administratio. super text. in proem. §.16. num. 13. versic. si pater dissipat.
- E Pater si suis redditus tanquam prodigiis abatur, an priuetur administratione, vel legitimam filio affigere cogatur. §. 16. num. 13. versic. quinimum si pater.
- F Pater si in fraudem filii bona sua alienavit an filios removet à fraudulentio possestori etiam titulo oneroso. A. §.16. num. 14. versic. si pater.
- A Pater an tenetate dotare filiam, que sine eius consensu nupsi. super text. 3. not. §. 2. numer. 1. versic. quia hoc casu. & §. 4. numer. 1. versicul. non tenetur.
- C Pater an magis amet filium quam scipsum. super text. 3. not. §. 2. num. 6. versic. pater fortius.
- C Pater vel mater que in primogeniti fundante eligit filium minus dignum, an peccet. super text. 3. not. §. 3.6. num. 1. versic. peccaret.
- B Pater egenus & pauper an tenetatur dotare filiar. super text. 3. not. §. 2.2. in princip. versic. si pater.
- A Pater an posset omnibus honorum fundare primogenitum, si reliqui filii habeant unde aliantur. super text. 3. not. §. 2.1. in princip. versicul. ex quo inferius.
- N Pater qui in vita dispositus est tertio & quinto, an maneat omnino priuatus faciliate testandi, quia reliqua bona sicut legitimata filiorum. super tex. 3. not.
- S. 22. numer. 14. versic. ut ergo. & ibi an in quinto computentur qua pater in vita donauit.
- H Pater an tenetate secundo dotare filiam cui prior dos amissa est. super text. 3. not. §. 2.7. num. 6. versic. pater tenet.
- O Pauper si quomodo proberetur, maximò ea que sit in marito sufficiens ad sequestrum dotis constante matrimonio. super text. in proemial. §. 18. num. 30. versi. constabat autem.
- B Pauper & miserabilis persona an posset laicum, corrari indice ecclesiastico conuenire. super text. not. 2. in princ. num. 5. versic. potest laicum.
- C Pauperes qui dicuntur & an miserabiles persone. super text. not. 2. in princ. numer. 6. versic. pauperes dicuntur. & ibi pauperatu plurima damnata & commuta.
- D Pauperes an ad tributa reverantur super text. 2. not. in princ. num. 8. versic. & propterea.
- A Pauper an posset officium indicu implorare, ut subueniat diues. super text. 3. not. §. 12. nu. 1. versic. potest pauper.
- A Patronatu dato in dotem quia praesentabit maritus an uxoris super text. in proem. §.43. num. 1. versic. nunquid maritus. & quid si concurrant quis preferatur. ibidem numer. 3. in versicul. sed si concurrant.
- L Pasteri an sufficiat pellem portare pecorū quod pertinet, & quibus probationibus liberetur custos. super text. §. fin. numer. 13. an 6. not. versicul. non sufficit pastori.
- E Pax facta an ropta dicatur per cum qui offendit, ob nonam causam. super text. 4. not. num. 22. versic. cum si ex nona causa.
- C Pecunia deposita ad emptionem prediorum, an cestetur immobilia, & posset alienari sine decreto. in rubr. §.38. num. 7. versic. pecunia deposita.
- B Pana apposita certo loco habitandi promissione, an debetur. in rubric. §.2. numer. 3. versicul. valebit tenorem.
- D Pana apposita contractui nulli an debetur. in rubric. §. 2. numer. 3. versic. & consequenter.
- C Pana pecunia sui semel questrum ecclesiae, per contraventionem pacis, super quo apposita fuit, an posset tolli, remissione vel conciliatione eorum, qui contraxerunt, & quid iure in fisco in rubric. §.63. num. 4. versic. non tollitur.
- F Pana temperanda vobis proceditur ex presumptionib. allegat. heret. §.11. ver. vbi procedunt.
- B Percussor vel mutillator membra alicuius, an tenetur ad operas etiam nisi super text. 6. not. §.9. num. 4. versic. ex prædictu infertur.
- F Prelatus si clericum concubinarium presidet detinorem fore, sublata sibi concubina, an satius faciat dimittendo. super text. in proemial. §.18. num. 15. versic. hinc est.
- I Prelatus an pro lenib. enplo facile excommunicare debet. super text. in proemial. §.17. numer. 22. versic. caueant tamen.
- G Prelatus promovens indignum, an tenetatur ecclesiae, ad id quod eius interficit. super text. 3. notab. §. 2.6. numer. 11. versicul. ego credo quod prelatum.

- O** Prelate cathedralis ecclesie mortuo, an sit procedendum ad electionem, nisi prius regi nuncetur, in prefat. rubrice num. 25. versic. hinc est quod mortuo prelato.
- E** Prelatum quidquid post prelatutram quaesitum, unde parasse presumatur in rubr. §. 60. numer. 17. versic. nam quidquid.
- I** Princeps ex donationem ab alio factam modis facere posset in rubr. §. 69. num. 14. versi. quinimo.
- C** Princeps secularis, & ecclesiastici potestus, qualis & quanta sit in dispensando, in prefat. rubric. num. 6. versic. hinc singulariter.
- D** Princeps in collatione officiorum quid posset, & an concordat cum quolibet ordinario in prefat. rubric. num. 7. versi. nam concordit.
- L** Principatus Hispanie non subest imperatori, in prefat. rubr. num. 18. versi. sicut enim reger.
- D** Princeps affectionibus que fides danda in rubric. §. 8. num. 7. versic. in quibus principis.
- C** Presentatio si sit maior, & an prescribatur presentatio à tute, super text. in proem. §. 43. num. 4. versi. presentatio à pupillo.
- H** Prescripicio iurisdictionis, an procedat sine scientia regi super text. 3. not. §. 1. num. 33. versi. aportet interuenient, & an ea scientia non probata presumatur. ibid. num. 3. 6. versi. ista autem.
- A** Prescripicio arbitrii, an procedat constante matrimonio. in rubric. §. 17. numer. 15. versic. ex quo etiam.
- F** Precauere hostem proditorem, an licet quilibet aetu & consilio etiam fraudu, si iuri ordine sequi non possit remedium. super text. 3. not. §. 26. num. 9. versic. dammodo.
- A** Pralegium vel donatio tertii & quinti ultra legitimam, an posset fieri à parentibus sine iure conscientia. super text. 3. not. §. 26. in princ. versic. num. quid hoc faciat.
- B** Privilegium vel fundam principi recepto pretio patrum contractus emptionis est, & efficitur iteruocabili in rubr. §. 7 numer. 3. versic. & ideo renovari non potest.
- I** Prescribens bona fide, an superueniente conscientia rei aliena sit tutu in suo anima. in rubric. §. 56. num. 2. 4. versi. ad predictorum confirmationem.
- B** Primatus litigios nomine reipublice vel ecclesie, & quo sit habitur expensas. super text. in proemial. §. 39. numer. 6. versic. adde etiam quod si primatus.
- F** Procurator an posset esse insitum. super text. 3. not. §. 10. num. 8. versi. idem dicatur.
- C** Probatio extremitus an medium presumatur. super text. 3. not. §. 1. num. 5. versic. probatio extremitus.
- L** Probatio immemorialis, quo requiratur. super text. 3. not. §. 1. num. 43. vers. ad probandum.
- D** Probatio corrum, que sunt in collegio, an posset fieri, cum hi qui sunt de collegio in rubr. §. 21. numer. 2. versic. per illos de collegio.
- D** Pignus obligatum quasi tanto precio quanti valet, an censeatur alienatum. in rubr. §. 69. num. 7. versi. pro tanto precio.
- F** Proditor an sit, qui clam clandestinum inimicum, inimicitia & iniuria quam fecit conscientiam, non ita-
- men admonitione nec provocatum occidit in rubric. §. 78. nam. 14. versic. sufficit offensam.
- B** Pluries delictum repetenti quoniam plura pars punienda super text. in proemial. §. 10. num. 5. versi. qui delinquit.
- A** Primogenitū bona virum posse in donem vel donationem propter nuptias dari super text. in rubr. §. 16. num. 1. versi. potest inferri.
- I** Primogenitū vel fiduci amissi bona, an posse alii hereti pro debito fundatorū solvende. in rubric. §. 16. numer. 4. versic. pro arte alieno ipsius vinculantes.
- G** Primogenitū partem licet frater non habeat, an ramen primogenitus tenetur fratri partem fructuum communicare saltem usque ad compensationem legitime. in rubric. §. 47 numer. 17. versic. poterit pater.
- A** Primogenitū quo patello ex primogenitū constitutus arbas. in rubric. §. 25. num. 1. versi. sed si erant.
- C** Primogenitū an bona primogenitū tacite videatur obligare pro dono super text. in proem. §. 38. num. 4. versi. non videtur.
- D** Primogenitū commoditas an conficerat quendam durat vita possessoq. delinquenter primogeniti. super text. in proem. §. 38. num. 6. versi. commoditas bonorum.
- A** Primogenitū successor an teneatur cauere de resicudo succedentis in gradu super text. in proem. §. 44. num. 1. versi. virum succedens.
- A** Primogenitū proximum in gradu succedendi possessor mortuo, an eo vivente posset in suum in iudicium deducere, ut super eos ex presenti declareretur in futurum super text. in proemial. §. 44. num. 1. versic. virum succedens.
- B** Primogenitū ad feodium vel fiduciconsummissum argumentum an valeat. super text. in proem. §. 44. num. 4. versic. de illis sicut de fiducismissis.
- K** Primogenitū an pereat in primo successore, fundatum huic verbi, relinquo filio meo maior per viam maioratu. super text. 3. not. §. 26. num. 10. versic. ex quibus potest.
- I** Primogenitū & scripta per principem ad illorum fundacionem cōcessa, an finis odiosus vel favorabilis, & an utilia reipublica. super text. 3. not. §. 26. num. 2. 0. versic. est odiosum.
- D** Primogenitū a natura demens an succedat in primogenitura. super text. 3. not. §. 26. num. 8. versic. quod intellige.
- B** Primogenitū fundationes cum licentia regi an suant circa labem peccati. super text. 3. not. §. 26. in princip. ver. de illo qui habet.
- K** Publicitatis in concubinatu qualis requiratur, ut super eo procedi posset per iudicium. super text. 3. not. §. 21. num. 37. versic. ex quibus omnibus.
- L** Publicitatis boni filii an publicatum sit peculium profectum in rubr. §. 66. numer. 2. 4. versic. non est publicatum.

R.

- A** Rationis potestus omnes mortales comprehendit. super text. 3. not. §. 8. num. 1. versic. Romana leges.

A. Ratio

- A Ratio & causa propter quam donatio inter virum & uxorem prohibetur in rubr. §. 2.8. not. 1. versic. ex causa ratione.
- B Ruptio per se an evitetur contractio matrimonio inter ruptam & raptorem in rubr. §. 8.
- C Raptus qui cum raptore nupseit an perdat bona eius. super text. 2. not. 5. 2. num. 12. versi. perdit bona.
- D Reditu vitalitatis an posset sine labore vixera emi. super text. 6. not. in princip. numer. 10. versic. ex istis.
- E Regni iura & res an possint per regem alienari super text. 2. not. §. 1. num. 4.0. versic. res & iura regni.
- F Regnum an translat in dotem. super text. in pream. §. 43. ad fin. versic. regnum non translat.
- G Repetere qui possint arribas excessuas in rubr. §. 2.4. num. 1. versic. repetere qui possint.
- H Remissio principi secunda super homicidio an surrepitista si de premita grata alterius homicidii nihil narratum sit super text. in preamol. §. 9. num. 25. versic. facit optime. & quid tunc vbi prima remissio processit ob inflam causam. ibid. & vide 4. not. num. 11. versi. nihil valer.
- I Rescripto commissionis delegatorio, an debeat narrari lati pendente coram ordinario. super text. 4. not. §. 1. versic. sic etiam debet.
- J Rescripto pedag colligendo, an debeat narrari quod loca illa vbi colligenda sunt; sunt alio pedagis enarrata. super text. 4. not. num. 11. versic. vbi decidit.
- K Rescripto impetrandi an debeat fieri mentio eorum que nulla sunt super text. 4. not. num. 22. versic. litem quinto.
- L Revulare crimen alterius an possit, qui revulatum probare non potest. super text. 3. not. §. 2.6. num. 9. versi. diammodo.
- M Rex in suo regno Hispanie, an & in quibus habeat intentionem suam fundatam de iure communio. super text. not. 2. num. 43. versi. rex in suo regno.
- N Rex an sit index competens in causa propria. super text. not. 2. 1. num. 4.8. versic. rex est.
- S.
- E Senes an dicantur personae miserabiles. super text. 2. not. in prime num. 12. versi. idem potest.
- F Socius qui contradicit negotiationem, vel mercature certa res vel casu, an habeat partem in crict. quod alter socius suo periculo quaesuit. in rubr. §. 47. num. 15. versi. alter contradicit. & rursus §. 63. num. 1. versi. ex his infero.
- G Societas perpetua & nonquam renovanda pallium simplex, vel sursum an valeat inter virum & uxorem in rubr. §. 54. num. 3. versi. sed est palchrum dubium.
- H Societas in bonis querendis qualis inter coniuges sit. in rubr. §. 61. numer. 1. versic. vñiar salio societas.
- I Socius an liberetur a damno & periculo alienius
- negociationis & mercature, si protellatur de negotiis consensu in ea in rubr. §. 63. num. 1. versic. ex his infero.
- J Socius an possit ex communi accruo ante reservam rationem aliquid deducere. super text. 6. not. §. 11. num. 13. versi. eodem modo.
- K Societas an possit contrahiri sine damnis conscientiae, salvo capitali, vbi alter socius solam operam & industriam ponit. super text. 6. notab. §. fin. numer. 1. versic. sic intelligi, & num. 3. versic. ex his secundo.
- L Socii vxor an dedicat premium laboris, quem rebus societatis impendit. super text. 6. not. §. fin. num. 2. versic. si vxor viuus.
- M Socius qui negat se socium, an ita decimus perdat beneficium ne conueniat ultra quam facere possit si perseveraverit in negatione super text. 6. not. §. fin. num. 15. versi. hoc intelligo.
- N Societas ratio intra quod tempus reddenda per administratorem. super text. 6. not. §. fin. num. 9. versic. in fin. primi anni.
- O Societas finita, quo pacto dividendum capitale inter socios, quorum alter pecuniam alter operam posuit. super text. 6. not. §. 12. num. 9. versic. siquidem finita.
- P Societas ex causa superuenienti an possit dissoluari ante tempus. in rubr. §. 1. num. 3. versi. facit text.
- Q Solemnitas extrinsecus an presumatur. super text. 1. not. §. 1. num. 4. versi. solemnitas extrinsecus.
- R Specie debi eventus ratio quando habeatur. super text. 6. not. §. 9. num. 4. versi. multa hic similia.
- S Spurius ad honores venire non potest. in rubr. §. 38. num. 16. versic. spurius ad honores.
- T Spuria an translat in matrimonium traductio sponsa sequitur in rubr. §. 57.
- U Spurius qua persona puniendus, si raptus sponsum non traductum. in rubr. §. 58.
- V Statutum laicorum contra armis portantes an liget clericos. super text. 2. not. §. 1. num. 13. versic. licet statutum.
- W Statutum carcendi pro certo crimine, an satisfiat feobis delinquens incarcetur amplio loco palaty, vel totius populi. in rubr. §. 9. num. 13. versic. statute statuto.
- X Statutum excludens monachum à feodi successione, an procedat in canonico regulari. in rubr. §. 16. num. 4. versi. iste erit in Canonico.
- Y Statutum probidente ex initia de rati deduci marmora, an possint ex uno loco rurali ad alium per circuitem traduci. in rubr. §. 37. num. 8. versi. potest etiam.
- Z Statutum vel pacto statute, quod vxori sine liberis maritis, vir lucrem dotem, an lucro locu sit vxore defundula ante consummatum matrimonium. in rubr. §. 55. num. 8. versi. si dictum statutum.
- A Statutum quod vxori sine mariti licentia liceat testari an valeat. in rubr. §. 81. num. 13. versic. quod autem statutum.
- B Statutum quod primo castram intranti detur premium, si plures simul intrant, an omnium premium sit. super text. in preamol. §. 16. numer. 8. versic. & plures simul.

D Statutum

- D Statutum laicorum coercens libertatem matrimonii contrahendi an valeat super text. 3. not. §. 3. num. 9. versic. quod valeat.
- B Statutum vel consuetudo an possit legitimam tollere filio habenti unde se alat. super text. not. 3. §. 4. num. 3. versic. sed ubi filium. & §. 20. in princ. versic. ex quo inferatur.
- C Statutum quod primogenitus succedat exclusis aliis. an valeat super text. 3. not. §. 4. num. 3. versic. ex istis inferatur.
- H Statutum an induci valeat quod spurius insitum possint. super text. 3. not. §. 10. numer. 12. versic. nec valer.
- I Statutum minuens legitimam filiorum reliquit alienis. an valeat super text. 3. not. §. 24. num. 7. versi. valere statutum. & versic. quod tamen.
- L Statutum quod maritus lucretur dote uxore sine liberis mortua. an procedat in dote filia spuria. super text. 3. not. §. 24. numer. 8. versic. alio etiam casu.
- A Imperator virginem quid restituere teneat. 6. not. §. 9. num. 2. versi. in ea qui usurpavit. & in rubr. §. 30. num. 3. versi. dotabit eam.
- A Usurpans minorum duodecim annorum estate quam patre puniatur. & an illa minor posset virginitatem perdere. in rubr. §. 56. num. 2. versic. si quis deflorauit.
- C Studere an liceat in templo. vel diebus feriatis. super text. in proemial. §. 27. numer. 10. versi. diebus feriatis.
- M Scriptum factum in fendo. quod revertitur ad dominum. an repetat usum. in rubr. §. 62. num. 18. versi. potuisse expensi.
- B Sumpibus unius mercatoris an debeat contribuere contra se. tanquam vnu ex ea qui litigat cum illa. super text. in proemial. §. 39. num. fin. ver. addit etiam quod si priuatu.
- T.
- B Tempus quod attendi debet in computatione donationis propter nuptias. in rubr. §. 24. num. 1. versic. commenstratur.
- D Testes domestici ad domestica probanda an admittantur. in rubr. §. 21. num. 21. versi. probantur per domesticos.
- E Testes maiores an praefrantur feminis. super text. in proemial. §. 46. num. 6. versi. duas testes.
- D Testis emendatio dicentis in articulo moris quod sicut testificari suerit. super text. in 5. not. num. 10. versi. de indice.
- C Testis vero qui filium adulterinum sit an admittantur instrumentum. & an sit plena probatio diuinorum testimoniis alter spurius sit. super text. 3. not. §. 10. num. 5. versi. ex quo ipsi inferunt.
- C Testis oratio an iuxta mentem eius potius quam verba debet accipi. in rubr. §. 7. num. 6. versi. unde si testis.
- B Text. l. cum placet. §. cum tutor versi. solemnia numer. & de administr. tut. explicatio. in rubr. §. 6. num. 3. versi. solemnia numeria.
- C Text. in l. si creditor. §. fin. de distributione pigno-
- rum in rubr. §. 16. num. 14. versi. in l. si creditor.
- B Text. in l. hereditatum ad leg. factid. circa computacionem vite aliquius. ad interesse estimacionem. in rubr. §. 25. num. 2. versi. lex hereditatum.
- A Text. l. 3. art. 2. lib. 3. fori. an servetur de consuetudine in rubr. §. 26. versic. non servatur.
- C Text. in l. assiduis. C. qui possentes in pign. habeant. an habeat locum in dote confessa. in rubr. §. 30. num. 11. versi. non haberet locum.
- H Text. l. penult. ff. de milit. tell. per quem vulgo dicitur quod de proximo accingendum habeatur pro accincto. in rubric. §. 38. numer. 13. versic. per dist. l. penult.
- M Text. l. 2. C. de prioribus qui filii. dist. & alij iuris regi cum eo concordantes declarantur in rubr. §. 65. num. 45. versic. l. 2. C. de prioribus.
- F Text. l. Quoties. C. de rei vindicat. declaratio.
- A Text. l. Atticimus de pact. dot. cam simil. declaratio. super text. in proemial. §. 12. num. 1. in versic. resultat solario.
- B Text. in l. instituta. §. penult. ff. de inoff. testis. declaratio. super text. in proemial. §. 15. num. 5. versi. & aduerte quod adeo.
- A Text. l. 20. 7. filii declaratio super text. in proem. §. 26. versic. lex filii.
- I Text. l. penult. ff. de iure dot. declaratio super text. 3. not. §. 27. num. 7. ver. lex penult.
- C Text. l. utile per utilie de reg. iuris declaratio. super text. 5. not. num. 10. vers. quia forte.
- C Text. inde queritur ff. commodat. declaratio super text. 4. not. num. 10. ver. at. Linde queritur. Text. in l. curabit. C. de aliis empt. super text. 6. not. §. 6.
- A Text. l. salubriter de usuris declaratio. super text. 6. not. §. 8. num. 1. ver. off. causis.
- F Text. cap. final. de usuris declaratio. super text. 6. notabil. §. 9. num. 12. versic. ut dict. c. fin.
- D Tabellio. vel testis an posse esse spuriu. super text. 3. notabil. §. 10. num. 6. ver. quantum.
- E Tabellio an posse esse infamis. super text. 3. not. §. 10. num. 8. versi. infamis enim.
- H Tutor. an utilie posset aliquid accipere ab sposo papilli. ut eam sibi det uxorem. super text. 3. notabil. §. 3. num. 22. versic. turpiter accipit.
- G Tutor qui non gestat. an posset petere. ut pericolo suo primi agatur contra eum qui gestat. super text. 5. not. num. 10. versi. idem dixit.
- A Tutor quas usuras. & interesse debet hodie papilli preflare. super text. 6. notabil. §. 7. numer. 2. versic. ita hodie tenebitur. & versic. secundum mercatorem.
- C Tutor an & quomodo pecuniam papilli spe lucri appad mercatorem. ut cum ea negocientur posset depositare. super text. 6. notabil. §. 7. num. 3. versic. si quidem talis erat.
- B Tutor nobilium. vel eorum curatores. an & quando possent aliquid ex bonis papilli donare. in rubr. §. 9. versi. verum etiam.
- E Tutor nobilis an posset rem papilli emere per interpolatam personam. & ibi quid dare regis. in rubr. §. 9. num. 11. versic. sed si per interpolatam. & in allegatione barez. §. 10. versi. tutori permittitur.
- F Tutor.

- F Tutor, vel curator qui depositari pecuniam pupillam apud camporem, ad cuius fidem communiter recurrebatur, an talus sit de periculo, & damno posita sequitur, in rubr. §. 9. num. 16. versic. & per ista dicitur.
- E Tutor quatenus pupilli sui anima interfit, an posse ei debitas viseras remittere, in rubr. §. 9. num. 17. versic. ad cuius confirmationem.
- V.
- E Piefes non eadem & eae quales omnibus convenient, personarum, qualitatibus in vestitu & habitu & gratificatione, plenum valer, in rubr. §. 11. num. 9. versic. non enim omnes.
- B Vendatio inter coniugem non valer, in eo quod plus valet res vendita, quasi illud sit donatio, in rubr. §. 29. numer. 2. versic. cum illud quod magis valeret.
- C Vir nihil nobilitatis capit ab uxore, sicut contra in rubr. §. 32. n. 1. vers. non efficitur nobilis.
- C Vidua committens stuprum an perdat dotem, in rubr. §. 67. n. 6. vers. quod si vidua. & §. 83. n. 6. in vers. perdit dotem.
- I Vidua transita ad secundas nuptias an perdat lucra primo matrimonio, quae sita, in rubr. §. 67. versic. quamvis.
- G Vidua luxuriata perdit tutelam filiorum, in rubr. §. 67. n. 16. vers. item perdet.
- H Vidua luxuriata perdit executionem testamenti mariti, in rubr. §. 67. n. 16. versic. item dicendum.
- B Vidua vel corrupta an arrabbiari possit, in rubr. §. 13. n. 1. vers. vidua, vel corrupta.
- A Vfura an fuit prohibita de iure divino naturali, ciuil, vel canonico, super text. 6. notab. in princ. n. 4. versic. vifura sunt prohibite.
- B Vfura quatuorplex sit, & que licita ratione cito quod interfici, super text. 6. notab. in princ. n. 4. versic. tamen semper habetur ratio.
- F Vfurarum restituendi obligatio, an sit dividenda & quare, in rubr. §. 65. num. 18. versicul. desknitterum anima.
- H Vfurarum an nequeant bona sua alienare, cum ins hypodecarum, in suto sit eu quibus vifura restituenda sint, in rubr. §. 65. num. 23. versicul. ex quo infertur.
- H Vfurarum exadiio an fieri posse, vt restituatur ex fundo dato in dotem filiae per patrem vifurarium, in rubr. §. 65. num. 23. vers. ex quo infertur.
- C Vita alium quod anteriorum presumatur, in rubr. §. 25. versic. quis rivere.
- B Vxor nobilis namquid teneatur ad obsequia seruilia & vita, in rubr. §. 31. numer. 2. versic. non teneatur.
- D Vxor ignobilis plebeia an liberetur a solutione tributorum ex nobilitate mariti, in rubr. §. 31. nu. 7. versic. & inde est.
- F Vxor an posset virum condemnatum ad penam aliquam, industria sua caputum a carcere liberare, in rubr. §. 31. num. 8. versic. puta si cum vir esset. & tunc. §. 30. n. 24. versic. potest penitentiam plenum.
- C Vxor putativa an perdat dotem sicut vera propter adulterium, in rubr. §. 33. numer. 3. versicul. sic etiam.
- F Vxor an efficaciter possit lucris querendis renunciare, in rubr. §. 63. n. 2. vers. amplius & potell. & §. 47. n. 3. vers. infero ad vnum.
- C Vxor an possit efficaciter promittere aliquid pro deo filia ignorantie marito, & ultra dotem ab eo consentientem, in rubr. §. 48. num. 4. vers. ex quo si verum est.
- E Vxor si impudica oscule, vel mammillorum taliter permittat, an in diuertio emitte possit, in rubr. §. 78. n. 10. vers. quinimum.
- A Vxor an efficaciter donet marito, ut ex re donata filia donet, in rubr. §. 49. n. 3. versic. talis donatio, & quid si casu res donata sit donatu, ibidem. num. 3. vers. hoc tamen.
- D Vxor promittendo simul cum marito dotem filie, an presumatur hoc facere animo intercedendi pro marito, in rubr. §. 49. numer. 3. versicul. magis videtur.
- D Vxor qui iuramento premisit alicui dotem non alienare, an possit postea alienare, in rubr. §. 54. numer. 6. vers. si mulier iuravit.
- A Vxor luxuriata post mortem viri, an perdat quam maritum sibi dedit, in rubr. §. 83. num. 2. versicul. nam tunc.
- A Vxor an possit in detentione domus, & rerum mariti, contra fiduciam & creditores & heredes manere donec sibi donetur, in rubr. §. 59. & §. 66. n. 13. versic. sua propria axibilitate.
- A Vxor qua acquirere, an presumatur acquisuisse ex bonis mariti, in rubr. §. 60. n. 1.
- C Vxores duas an vngnquam habere licentia, & que sit hodie huius casus pena, in rubr. §. 6. numer. 6. vers. duas vxores. & tunc in proximal. super text. §. 18. n. 25. vers. sicut in similis.
- E Vxor ad quae seruitia & opera teneatur mariti, in rubr. §. 62. numer. 6. versicul. intellige de seruitiis.
- B Vxor si culpa sua non habitat cum viro, an habeat partem incrorum quasitorum constante matrimonio, in rubr. §. 63. numer. 2. versicul. quando ergo. & ibidem. quid in aliis casibus aduersis consurgat, cuius culpa separari habebatur.
- D Vxor an possit elemosynam facere de suis & viri bonis, & quoniam pacto male quasita restituere possit, in rubr. §. 65. numer. 17. sicut de propriis bonis viri. & §. 48. num. 3. versic. ex istis etiam infertur.
- E Vxor obligata cum viro pro dote filiae communice an inueniet Velleiano, in rubr. §. 63. num. 10. in versic. idem si vxor.
- Vxor an teneatur ex bonis lucratibus contribuire ad condemnationem pecuniarium propter viri delictum, in rubr. §. 66. numer. 18. versicul. praeiusta procedunt.
- A Vxor qui post mortem mariti luxuriose vivit, an perdat partem lucrorum constante matrimonio quasitorum, in rubr. §. 67. num. 1. vers. omnia bona.

- B Vxor luxurians vivens mortuo marito, an perdat que ab eo sibi donata, vel testamento velicta sunt. in rubr. §. 67. numer. 3. versicul. idem si maritus.
- F Vxor transfas ad secundas nuptias, an priuue exēcutione testamenti fuit mariti. in rubr. §. 67. num. 16. versic. item perdit.
- A Vxor traducta an posset sine marituis licentia contrahere. in rubr. §. 68. numer. 1. versicul. non potest.
- D Vxor sine licentia mariti, an posset effaceriter de tem filio promittere an rabi. §. 67. num. 14. versic. uno ramen casu remisisti.
- A Vxor an in foro annua tenetur flave contractus quem fecit sine licentia mariti, & an quod es casu debet ipsa, nolle posat per accipitorem remitteri. in rubr. §. 68. n. 1. vers. non potest.
- B Vxor ab aliquocanque tenetur sequi virtutem quaeve negligendum non sit a principio enim ei impedit. super sententiam propositam. §. 9. numer. 6. versicul. si tempore contractus.
- A Vxor ob iniuriam viri, an posset reponere datam, sine eius licentia. super text. in propositam. §. 27. num. 1. versic. absque eius licentia.
- B Vxor ab amante adulterio rogata, virtutem posset si mulet quod redimatis, quo magis ex consensu & industris maritis capiatur adulterio. super text. in propositam. §. 29. n. 1. versic. quod si uxori.
- B Vxor donata cōpenter an cogatur cooperari viro. super text. 3. not. §. 20. num. 1. versicul. non cogatur.
- D Vxor quoniam est culpa sua in servitio viri, an sit ab eo alienda. super text. 3. notabil. in principium 2. versic. non tenetur eam aliere.
- A Vxor appellatio an continetur sponsa, & quid illa differat inter se, & unde dicuntur uxori. & quid inter se inter maritum & sponsam, sponsalia, & nuptias. in rubr. §. 55.
- E Vxor que recusat a marito crudeli & sentienti, an sit ei restituenda & sub qua cauzione. super text. 3. not. §. 21. num. 7. versic. nec ei restituenda.
- F Vxor an posset maritum compellere, ut dimittat concubinam. super text. 3. not. §. 21. num. 11. vers. potest compellere.
- P Uniuscuius an delinqueret & paniri posset super text. in propositam. §. 18. num. 5. 6. versicul. imputatur.
- B Volelamur renunciacione, an opus sit vbi mulier iurat. super text. in propositam. num. 7. versicul. non est necessaria.

F I N I S.

I O A N N I T A V E R A
D O M I N I O

C A R D E N A L I

T I T L A N G E L I T O L I N I S

A N T E P O R T A M A Y A N A

A R C H I C H I C O G O T O T O L L V A G O

GLOSSEMATA

LEGVM

T A V R I

Q V A S V V L G V S

D E T O R O A P P E L L A T ,

O M N I B V S I N I V R E V E R S A N T I B V S